Per singulos dies
benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in saeculum.

Filiae eorum con-
positae circumor-
natae ut similitudo
templi.

Promptuaria eo-
rum plena eruc-
tuantia ex hoc in
illud.

Oves eorum fœcose
abundantes in
tineribus suis bo-
ves eorum crasse.

Non est ruina in a-
ceriae neque tran-
situs neque clamor
in plateis eorum.

Beatum dixerunt
populum cui haec
sunt. beatus popu-
lus cuius est dñs dñs
eorum.

**LAUDATIO
DAVID.**

cxliij Exaltabote dñs rex
meus & benedicam
nomen tuum in ae-
ternum in saeculū
saeculi.

Per singulos dies
benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in aeternum.

Filiae nostrae qua-
si anguli ornati
ad similitudinem
templi.

Promptuaria nos-
tra plena & su-
perfundentia ex
hoc illud.

Pecora nostra in mili-
bus & innumerabi-
lia in compediis nris.
taurini pingues.

Non est interruptio
& non est egressus
& non est ululatus
in plateis nostris.

Beatus popu-
lus cuius talia
sunt. beatus popu-
lus cuius est dñs dñs
suis.

**LAUDATIO
DAVID.**

cxliij Exaltabote dñs meus
rex & benedicam
nomen tuum
in aeternum
& ultra.

In omnibus die-
bus benedicam tibi &
laudabo nomen
tuum in sempiternum.

& in saeculum scilicet
Magnus dominus & laudabilis nimis & magnitudinis eius non est finis.

Generatio & generatio laudabit operatua & potentiam tuam pronuntiant;

Magnificentiam gloriae sanctitatis tuae loquentur & mirabilia tua narrabunt;

Et virtutem terribilium tuorum dicent & magnitudinem tuam narrabunt;

Memoriam abundantiae suavitatis tuae eructabunt & iustitiae tuae exultabunt;

Miserator & misericors dominus pateriens & multum misericors;

Suavis dominus uniuersis & miserationes eius super omnia

& in saeculum scilicet
Magnus dominus & laudabilis nimis & magnitudinis eius non est finis;

Generatio & generatio laudabit operatua & potentiam tuam pronuntiant;

Magnificentiam maiestatis tuae & sanctitatem tuam loquentur & mirabilia tua narrabunt;

Et virtutem terribilium tuorum dicent & magnitudinem tuam narrabunt;

Memoriam abundantiae suavitatis tuae eructabunt & iustitiae tuae exultabunt;

Misericors & misericors dominus pateriens & multum misericors;

Suavis dominus uniuersis & miserationes eius super omnia

num iugiter
OEAMEL Magnus dominus & laudabilis nimis & magnificentiae eius non est inuentio;

DELETH Generatio & generatio laudabit operatua & fortitudinem tuam adnuntiant;

Decorem gloriae magnitudinis tuae & uerba mirabilium tuorum loquentur;

UAV Et fortitudinem horribilium tuorum loquentur & magnitudinem tuam narrabo;

ZAI Memoriam multae bonitatis tuae loquentur & iustitias tuas laudabunt;